

7D "ARALBI & 7D" SH.P.K.

Rr. "Beteja e Kosharës" nr. 31, 30000 Pejë
Tel&Fax: 039/433320 Mob. 044/049 143 719 / 364 410
Info: aralbi_7d@hotmail.com

Nr.Id.TVSH: 33009606 NUI: 810403890

Blerësi: * LUAN MURIQI * - PERSON FIZIK

Vendi: VITOMIRICË

Adresa: NR.PERSONAL: 1008987633

NUI:

Nr.Id.TVSH:

FATURA NR. 0093

Nr.Komp: 23105 DATA: 02.12.24 Koha: 14:13

Nr.	Përshkrimi i mallit apo shërbimit	Njësia	Sasia	Çmimi për njësi pa TVSH	Vlera pa TVSH	TVSH	Vlera totale përfshirë TVSH
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5	7 = 6 x 0 %	8 = 6 + 7
1	STIROPOR 12 cm N5 (STYROFOM SF05)	M2	230.00	5.40	1242.00	0.00	1242.00
2	STIROPOR 8 cm N5 (STYROFOM SF05)	M2	51.00	3.60	183.60	0.00	183.60
3	STIROPOR 5 cm N5 (STYROFOM SF05)	M2	55.00	2.25	123.75	0.00	123.75
4	STYRODUR XPS 100 mm	M3	4.50	85.00	382.50	0.00	382.50
5	RRJETE FASADE (FIBERGLASS) WURTH	C	15.00	30.00	450.00	0.00	450.00
6	GS -30 - NGJITES EPS GRAU -25KG	TH	70.00	5.20	364.00	0.00	364.00
7	GS - 30 - NGJITES EPS BARDHË-25KG	TH	118.00	5.60	660.80	0.00	660.80
8	KENDE PER RRJETË BAUKOM	M	200.00	0.40	80.00	0.00	80.00
9	AB LLAJSNE ME RRJETË	C	45.00	1.80	81.00	0.00	81.00
10	PIKORE ME RRJETË	C	15.00	2.00	30.00	0.00	30.00
11	LFM-10X200 TIPELL PER FASADË	C	400.00	0.25	100.00	0.00	100.00
12	PRIMER BC -BETON CONTACT 20Kg	C	2.00	17.00	34.00	0.00	34.00
13	PRIMER FA - 20Kg	C	5.00	17.00	85.00	0.00	85.00
14	GRAFFIATO SILIKON NEW 1,5mm-25kg BASE	K	41.00	27.00	1107.00	0.00	1107.00
15	FOLI NGA REGRANULATI ' PLASTIKA '	Kg	52.38	1.20	62.86	0.00	62.86
16	BITULIT 4/1 TIM IZOLIRKA	C	2.00	7.50	15.00	0.00	15.00
17	BAUMERK WP 45GR(P4-45Kg/10M2)-5	M2	30.00	3.50	105.00	0.00	105.00
PËR PAGESË:					5106.50	0.00	5106.50
Xhirollogaria:					201500009212609 - TEB Bank		

Afati i pagesës gjer me: 02.12.24

Vërejtje:

Pranoi:



Faturor